Fls: N°

Proc. N°  1 q5 /a0,23 min

Plenário Vereador Wagih Sa 7 de agosto de 2023

Verea

C3 ma r NAL/ n!:"..

onforme n,-- tr,  A PrO

Justificativa 1 m O

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março 150 9001 I SA 8000 11SO 14001

INDICAÇÃO N° 1701/2023

Dispõe sobre: Obra de pavimentação Asfáltica em toda a extensão da Rua Itajubá, Jardim
Mutinga, neste município.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Interceder junto à
secretaria competente, quanto à possibilidade de realizar obra de pavimentação Asfáltica
em toda a extensão da Rua Itajubá, Jardim Mutinga, neste município.

Justifico o referente pedido, considerando que este vereador foi
procurado por munícipes que moram nesta localidade e pediram para realizar a obra de
pavimentação, pois atualmente a rua é calçada por concreto e não possui guias. Portanto
pedimos que realizem uma vistoria no local para constatar o problema e por fim realizar
a obra de melhoria no local.

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401.134 4K,
Fone: (11) 4199.7900 I www.barueri.sp.leg.br  1 contato@borueri.sp.leg.br

	Page 1